ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 сентября 2025 года

	№
	89/432

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов

седьмого созыва 14 сентября 2025 года по одномандатному избирательному округу № 20, передаваемых территориальным избирательным комиссиям

В соответствии с со статьей 62 Закона Липецкой области от 6 июня           2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области: от 20 марта 2025 года                               № 79/780-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», от 14 августа 2025 года № 90/898-7 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой» территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года по одномандатному избирательному округу № 20, передаваемые территориальным избирательным комиссиям (приложение).

           2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в территориальную избирательную комиссию Советского округа города Липецка.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                 Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ
                                                                                                   Приложение

к постановлению  территориальной избирательной комиссии Левобережного города Липецка
от 02 сентября 25025 года № 89/432
Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года по одномандатному избирательному округу №20, передаваемых территориальным избирательным комиссиям

	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Число избирателей

	Количество избирательных бюллетеней

	Территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка
	3541
	3000

	Территориальная избирательная комиссия Советского округа города Липецка
	7222
	7300

	Итого
	10763
	10300